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Valmistelija Marja Vaajasaari 
 
Kankaanpään kaupungin ja Vatajankoski Oy:n välillä on 17.1.2022 
voimaan tullut sopimus valaistuspalvelusta.  
 
Palvelusopimuksen valaistuspalvelun hintaan sisältyen Vatajankoski Oy 
toteuttaa katu- ja latuvalaistusverkostossa saneerausinvestoinnit 
sopimuksen mukaisesti. Vuonna 2023 on katuvalaistuksen 
korvausinvestointeja (valaistus uusittu kokonaan) tehty Rauhankadulla ja 
Toivontiellä, Voitontiellä on uusittu valaisimet. Lisäksi Toivontien 
alikulkutunnelin valaistukselle on lisätty oma ohjaus. Lisäksi vuonna 2023 
on toteutettu valaisinvaihtoja sovitun investointiohjelman mukaisesti 450 
kpl (suunniteltu 650). 
 
Kankaanpään Rakennettu ympäristö -tulosalueen ja Vatajankoski Oy:n 
edustajien kesken on, 12.10.2023, pidetty yhteistyöneuvottelu 
katuvalaistuspalveluun ja molempien osapuolten tuleviin 
investointihankkeisiin liittyen.  
 
Vuonna 2024 Vatajankoski Oy on suunnitellut seuraavia 
korvausinvestointikohteita: 
- Taipaleen-, Pappilan. ja Kappelikatu (13 valaisinpistettä) 
- Kalliokatu (8 valaisinpistettä)  
- Lottienkuja (6 valaisinpistettä); suunniteltu toteutettavaksi kaupungin 

(hulevesiviemäröinti) ja Vatajankoski Oy:n yhteishankkeena  
 
Lisäksi Vatajankoski Oy on suunnitellut vuonna 2024 toteutettavaksi 
valaisinvaihtoja yhteensä noin 538 kpl: Kirnukallio 63 kpl, Keskusta 35 kpl, 
Lohikko, Pansia ja Lorvikylä 105 kpl, Myllymäki 25 kpl, Venesjärvi ja Hapua 
130 kpl sekä Veneskoski 50 kpl. 
 
Vatajankoski Oy:n toteuttamisvastuuseen kuuluvista katuvalaistuksen 
laajennusinvestoinneista sovitaan kaupungin ja yhtiön välisissä 
neuvotteluissa. Korvauksena laajennusinvestointikustannuksista 
vuosittaiseen palvelumaksuun lisätään 1/15 osa kunkin investoinnin 
arvosta, jota maksetaan 20 vuotta. Valaistusverkon laajentamisesta 
aiheutuviin kustannuksiin on varattu tarvittava määräraha 
käyttötalousmenoihin talousarvion laatimisen yhteydessä. Hankkeiden 
valaistussuunnittelu kuuluu palvelusopimukseen. Lisäksi 
laajennusinvestointien osalta palvelumaksussa huomioidaan uusien 
valaisinten energiankulutuksesta aiheutuvat kustannukset sopimusehtojen 
mukaisesti. 
 
Vuonna 2023 on toteutettu seuraavat katuvalaistuksen 
laajennusinvestoinnit / uudet valaisinpisteet ja lisäys palvelumaksuun: 
- Honkajoella Kankaanpääntien ja Santastentien liittymän valaiseminen 

9 valaistuspistettä, 188,00 €/kk. 
- Teollisuustien yhdistetty jalankulku-pyörätie (20 valaisinpistettä), 

kaapeloinnit ja jalustat asennettuna investointikustannus 20 240 €, 
112,44 /kk  

 



Valaistusinvestointien vaikutus katuvalaistuksen palvelumaksuun on 
yhteensä 300,44 €/kk (3 605,28 €/vuosi). 
 
Lisäksi Vatajankoski Oy on vuonna 2022 osallistunut Taidekehän teosten 
valaistussuunnitteluun ja Valoa Oy:n laatiman yleissuunnitelman 
rahoittamiseen yhdessä kaupungin kanssa.  

  
Vuonna 2024 on sovittu toteutettaviksi seuraavat valaistushankkeet: 
- Pansiantien tien ja kevyen liikenteen väylän valaiseminen Kirkkokadun 

ja Kuninkaanlähteenkadun välisellä osuudella (28+2 valaistuspistettä). 
Kyseinen tieosuus on valtion seututie, joten suunnitelman ja 
toteutuksen hyväksyy Varsinais-Suomen ELY-keskus. Alustava 
hyväksyntä hankkeelle on ELY-keskukselta saatu.  

- Kuninkaanlähteenkadun kadun ja kevyen liikenteen väylän 
valaiseminen Pieksukadun ja Pansiantien välillä (13 valaistuspistettä). 

- Pansiantie ja Kuninkaanlähteenkatu: energiakustannus 117,73 €/kk ja 
investointi 603,25 €/kk (20 v), lisäys palvelumaksuun yhteensä 720,99 
€/kk.  

- Teollisuustien yhdistetty jalankulku-pyörätie, pylväät ja valaisimet 
asennettuna, investointikustannus 17 833,60 €, energia 56,43 €/kk ja 
99,08 €/kk. Hankkeen lisäys palvelumaksuun (2023-24) yhteensä 
267,95 €/kk.  

- Jämintien katumuutosten välillä Keskuskatu-Paasikivenkatu 
(kiertoliittymä) vaatimat laajennusinvestoinnit, hanke 
suunnitteluvaiheessa 

 
Edellä mainittujen hankkeiden toteuttamiseen on varattu määräraha 
teknisen lautakunnan vuoden 2024 talousarvioesityksen 
käyttötalousmenoissa. 
 
Kantatie 44 valaisemisesta Pansiantien liittymän ja Honkajoella 
Kankaanpääntien liittymän ympäristössä on Vatajankoski Oy:n toimesta 
laadittu vuonna 2022 suunnitelmat ja neuvotteluja hankkeiden 
toteutusmahdollisuuksista on jatkettu Vatajankoski Oy:n ja Varsinais-
Suomen ELY-keskuksen edustajien kesken.  Kantatien mahdollisten 
valaistushankkeiden investointikustannukset ja tulevat 
energiakustannukset kuuluvat valtiolle. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Marja Vaajasaari 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee vuoden 2023 valaistushankkeiden 
toteutumisen tiedokseen ja hyväksyy vuonna 2024 toteutettavat hankkeet. 
 

Päätös Sofia Latvajärvi poistui kokouksesta esteellisenä eikä osallistunut asian 
käsittelyyn eikä päätöksentekoon.   
 
Ehdotus hyväksyttiin. 

 
 
Täytäntöönpano Vatajankoski Oy  
 Rakennettu ympäristö 
 Talouspalvelut 
 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Marja Vaajasaari, 044 577 2619 
 

 


